
Valsts: Vācija, Francija
ELZASAS UN ŠVARCVALDES ZIEMAS PĀRSTEIGUMS
BAMBERGA – KONIGSBURGAS CIETOKSNIS – SALESTAT ZIEMASSVĒTKU TIRDZIŅŠ – TRIBERGAS
ŪDENSKRITUMS – ŠVARCVALDES KIRŠU TORTES IZGARŠOŠANA – GERTVILLERES PIPARKŪKU
NOSLĒPUMS - STRASBŪRA
25.12.2025. – 29.12.2025.

5 dienas / Visas naktis viesnīcās
Ceļojuma cena: € 470. 

1. diena. 25.12. „Pretī jauniem iespaidiem…”
Agri no rīta izbraukšana no Rīgas. Laiks ceļā. Lietuva. Polija. Pauze ēšanai. Nakts 3* viesnīcā, Legnices apkaimē.
Ierašanās viesnīcā.
2. diena. 26.12. „Frankonijas mazā Venēcija….”
Brokastis*. Bamberga – pasaules kultūras mantojuma pilsēta, Hülle und Fülle, runā vācu valodā – pārpilnība ar
kultūras, vēstures un mākslas objektiem – visa pilsēta apbrīnas vērta. Viduslaiku šarms un baroka greznība,
šaurie ieliņu līkloči. Starp Regnicas upi un Nanergraben pieteku izvietojušās dzirnavas, senais Rātsnams un lieliskā
Geiersvortas pils un rožu dārzs, it viss aicina uz nesteidzīgu pastaigu un atelpas brīdi pusdienu pauzei. 
Brauciens līdz viesnīcai Štutgartes apkaimē. Vēlu vakarā ierašanās viesnīcā.
3. diena. 27.12. “Vēstures ainas, gaismas šovs un ķiršu tortes garša…” 
Brokastis*. Piedāvājam doties izbraukuma ekskursijā “Vēstures ainas, gaismas šovs un ķiršu tortes
garša…” (par papildus samaksu 40 €). Konigsburgas cietoksnis – deviņi vēstures gadsimti, XII gs. cietoksnis
bijis liecinieks daudzām savstarpējam feodāļu, imperatoru, karaļu savstarpējām ķildām, zemes un ietekmes
dalīšanām. Cietoksnis vairākkārt mainījis savus saimniekus, kas atstājis iespaidu uz pils interjeru un gadsimtam
raksturīgo arhitektūru. Dodamies uz Salestat, Elzasas mazpilsētas ir ka daudzas mazas pērlītes vienā kaklarotā…
Ziemassvētku laikā top vēl greznākas. Salestat Ziemassvētku tirdziņš ir ļoti neparasts – tā galvenā tēma ir
Eglīte. Vai oriģināli? Jā, pat ļoti – eglītes Salestat ir visapkārt. Egītes ir dekors, ir dažādu konkursu un viktorīnu
tēma. Pirmā pieminēšana par Ziemassvētku eglīti ir atrastas Salestat – vēl XVI gs. Ienirstam brīnumainajā
atmosfērā, zaļās eglītes un Elzasas pilsētas atmosfērā. Pēcpusdienā dodamies uz Tribergu Švarcvaldē. Vai esat
dzirdējuši par Švarcvaldes ķiršu torti? Perfektākā putukrējuma torte no tās izgudrošanas brīža 1915.gadā.
Švarcvaldes simbols un bauda gardēžiem. Ķiršu tortes izgaršošana un dodamies uz augstāko ūdenskritumu
Vācijā – Tribergas ūdenskritumu - Ziemassvētku maģijas absolūto akcentu Švarcvaldē. Hannesa Švarca
iespaidīgais uguns šovs, katru gadu ierodas Tribergā, lai 6 dienas gadā iepriecinātu skatītājus ar spilgtu
uguņošanas šovu. Ūdenskritums top izgaismots košās krāsās, un visu šo var baudīt uz īpašas platformas…
vakarā, vēlu atgriešanās viesnīcā pie Štutgartes. Nakts viesnīcā.
4. diena. 28.12. ”Gertvilleres piparkūkas un Strasbūras valdzinājums… ”
Brokastis*. Viesnīcas numuru atbrīvošana. Atpakaļ uz Elzasu – Gertvillere. Apmeklēsim piparkūku namiņu Le
Palais Du Pain D'épices – aizraušanās ar piparkūkām teju 200 gadus. Izcila kvalitāte un reputācija. Sv.Nikolajam
par godu – ceptais piparkūku vīriņš “Männele”, kurš iemūžināts arī filmā “Šreks”. Gertvilleres piparkūku
namiņš.Priekšpusdienā dodamies uz Strasbūru (pēc vēlēšanās, piedāvājam ekskursiju ar vietējo gidu 15 €).
Brīnišķīga katedrāle, gastronomija, Petit France rajons, kurš savaldzinājis tik daudzus tūristus, un, protams,
vecpilsēta, kas iekļauta UNESCO Pasaules mantojuma sarakstā. Izbaudiet īstu franču dzīvesveidu! Aplūkojiet
mazos veikaliņus, pērkat suvenīrus, gardumus un baudiet vienu no visbiežāk apmeklētajām Francijas pilsētām.
Pēcpusdienā izbraukšana uz viesnīcu Polijā. Laiks ceļā. Vēlu vakarā, naktī ierašanās 3* viesnīcā Legnices apkaimē.
Nakts viesnīcā.

5. diena. 29.12. „Un atpakaļ uz mājām...”
Brokastis*. Polija. Lietuva. Vakarā (naktī) atgriešanās Rīgā.

Samaksas kārtība: 
• Avansa iemaksa slēdzot līgumu 30% no summas.
• Atlikusī summa jāsamaksā 20 dienas pirms ceļojuma sākuma.

Ceļojuma cenā ietilpst:
• brauciens ar tūrisma klases autobusu,
• transporta un ceļa izdevumi,
• nakšņošana, 2* vai 3* viesnīcās, viesu namos pēc programmas, 2-3-vietīgos numuros ar ērtībām (WC,
duša/vanna numurā), ierašanās laiks nakts mītnēs atkarīgs no maršruta specifikas, laika un ceļa apstākļiem,
• brokastis (*paredzētais brokastu laiks tiek noteikts pēc ierašanās nakts mītnē, pēc grupas vadītāja norādījuma),
• grupas vadītāja pakalpojumi.

Piemaksas un papildus izdevumi :
• piemaksa, ja nepieciešams vienvietīgs numurs viesnīcā 140 €, 
• piemaksa par papildvietu autobusā 175 €,
• ieejas biļetes muzejos, izklaides pasākumos,
• pilsētas sabiedriskais transports,
• AAS "BALTA'' medicīniskā apdrošināšana 4.50 € (bronzas) (65 - 69 gadu vecumā 9.00 €; 70 – 75 gadu vecumā
14.25
€ )



• AAS “BALTA” medicīniskā apdrošināšana (sudraba) 12.25 € (65 - 69 gadu vecumā 21.00 €; 70 – 75
gadu vecumā 32.50 € ).
• AAS “BALTA” medicīniskā apdrošināšana SENIORIEM (75+) 15.00 €

Papildus izdevumi izbraukuma ekskursijām pēc izvēles:
Izbraukuma ekskursijas: “Vēstures ainas, gaismas šovs un ķiršu torte garša…” – 40 €, ekskursijas ar vietējo gidu
Strasbūrā – 15 €.
IZDEVĪGI: iegādājoties pilno izbraukuma ekskursiju paketi pirms ceļojuma cena 45 €, bērniem līdz
14 g.v. 30 €.
Ieejas biļetes nav iekļautas izbraukuma ekskursijas cenā un tiek apmaksātas uz vietas.
*Izbraukuma ekskursijas dienā papildus samaksā ir iekļauts – degviela, maksas ceļi un ceļu nodokļi, stāvvietas,
gida vai grupas vadītāja pakalpojumi.

Izmaksas apskates objektiem, pasākumiem un ekskursijām:
Uzmanību!!! Pilsētu nodokļi (city tax) no 1,50 līdz 12,- € par nakti no personas.
Konigsburgas cietoksnis – 8 € (> 20 personas), Švarcvaldes ķiršu kūkas baudīšana kafejnīcā – 6 €, Tribergas
ūdenskritums 8 € (>20 personas), Gertvilleres piparkūku namiņš 4 €

2024. gada vasaras izmaksas.

Atcerieties, ka...

• Pirms ceļojuma uz Jūsu noradīto e-pastu tiks nosūtīts ceļojuma dokuments (vaučers) ar visu nepieciešamo
informāciju par ceļojumu (autobusa numurs, grupas vadītāja tālruņa numurs un praktiskie ieteikumi).
• Minimālais skaits grupā 33 tūristi, ja ceļotāju skaits ir mazāks, lai ceļojums notiktu, tiek piedāvāts brauciens ar
mazāku vietu skaitu autobusu (iespējams bez WC).
• Minimālais skaits izbraukuma ekskursijās 30. 
• Tūroperators ir tiesīgs mainīt ekskursiju secību ceļojumā.
• Ieejas biļešu un citu papildizdevumu cenas, valūtas kurss, kā arī programmā norādītie laiki ir orientējoši un var
mainīties.
• Ja ceļojumā dodaties viens un nav ar ko kopā izvietoties viesnīcas numurā, tad ir jāpiemaksā par vienvietīgu
numuru.
• Grozījumi programmā un cenā iespējami LR normatīvo aktu ietvaros.
• Iespējamas nelielas grafika izmaiņas, vēla ierašanās viesnīcā un atgriešanās mājās sakarā ar neparedzētiem
apstākļiem, (piemēram nelabvēlīgu ceļu satiksmes situāciju)

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti:
• LR pilsoņa vai nepilsoņa pase, kas izdota pēc 2002.gada 30.jūnija un ir derīga vismaz 3 mēnešus pēc
atgriešanās. Ja nepieciešamas vīzas, pasē jābūt brīvai vietai, kur tās ielīmēt.
• Latvijas pilsoņa personas apliecība ir izmantojama kā ceļošanas dokuments Eiropas Savienības, Eiropas
Ekonomiskās zonas valstu un Šveices Konfederācijas teritorijā.
• Ceļojumā nav nepieciešamas obligātās medicīniskās formalitātes.
Klienta iemaksātās naudas apdrošināšanas līgums NR 764210220, AAS "BALTA"

Operators: SIA Ozolciems Tūre                                  Klienta paraksts

 

 

 

____________________________                           ___________________________


